教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳雅琳
電　話：04-37061077

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月1日
發文字號：臺教國署高字第1100145128號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4

主旨：函轉臺北市立永春高級中學辦理「元宇宙未來教育認知研
習」報名資訊與海報，請貴校鼓勵教師報名參加，請查
照。

說明：
一、依據臺北市立永春高級中學110年10月29日北市永中科字

第1103010117號函辦理。
二、為利各校推動「新興科技」融入各科教學，該校開設2場

關於元宇宙的教師認知增能分享與實際體驗「HTC Flow元
宇宙概念機」。

三、旨揭研習請逕至「全國教師在職進修資訊網」報名，相關
資訊如下：

(一)元宇宙虛實整合未來教育，110年11月9日（星期二）上
午9時30分至12時30分，課程代碼：3272497。

(二)帶你看到進入元宇宙的那道光芒，110年11月12日（星期
五）下午1時30分至4時30分，課程代碼：3272514。

四、如對研習有任何疑義，請逕洽聯絡人：臺北市立永春高級
中學李先生（電話：02-27272983分機282）。

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/02

1100009419

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁